Cara Cliente,

Se hai ancora questo prodotto e I'etichetta presenta la dicitura “May contain Cl 77820", stampa l'etichetta*
aggiornata ed applicala sul flacone, sulla box esterna se ancora a tua disposizione, o entrambe.

Attenzione: il cambio delle etichette* & I'unica operazione che ti permettera di essere a norma dopo il 1/05/2026,
ovvero in seguito all'entrata in vigore del’lOmnibus act VIII, che modifica il regolamento cosmetico 1223/2009.

Ringraziamo per la collaborazione e ricordiamo che la nostra azienda lavorera sempre con l'obiettivo
di garantirti il miglior servizio.

Dear Customer,

If you still have this product and the label includes the wording “May contain Cl 77820", please print* the updated
label and apply it to the bottle, to the outer box if you still have it available, or to both.

Please note: replacing the labels* is the only action that allows you to be compliant after May 1, 2026, following
the enforcement of Omnibus Act VIII, which amends Cosmetic Regulation (EC) No.1223/2009.

Thank you for your cooperation and please remind that our company will always work with

the aim of providing you with the best service possible.
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SP166 MILKY WHITE + SP263 MILKY ROSE * SP101 NATURAL * SP93 STEPHANIE « SP14 VIRGIN | 30"UV LED/120"UV. Solo per uso professionale. Pud causare una reazione allergica. Evitare il contatto con la pelle. Leggere
accuratamente le istruzioni per I'uso. Prodotto cosmetico. Solo per uso esterno, Tenere lontano dalla portata dei bambini. | S6lo para uso profesional. Puede provocar una reaccion alérgica. Evita el contacto con la piel. Lee atentamente
Ias instrucciones de uso. Producto cosmético. Solo para uso externo. Mantener fuera del alcance de los nifios. | Pour usage professionnel uniquement. Peut provoquer une réaction allergique. Eviter le contact avec la peau. Lire
attentivement les instructions d'utilisation. Produit cosmétique. Pour usage externe uniquement. Tenir hors de portée des enfants. | Nur fur den professionellen Gebrauch. Kann eine allergische Reaktion hervorrufen. Vermeiden Sie
den Kontakt mit der Haut. Lesen Sie die Gebrauchsanweisung sorgféltig durch. Kosmetisches Produkt. Nur zur uBerlichen Anwendung. AuBerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. | For professional use only. May cause an
allergic reaction. Avoid skin contact. Read directions for use carefully. Cosmetic product. For external use only. Keep out of reach of children. | Ingredients: SP166: Aliphatic Urethane acrylate, Sucrose Benzoate, PEG-200 Dimethacryla-
te, Trimethylolpropane trimethacrylate, Pentaerythrityl Tetramercaptopropionate, Benzoyl Isopropanol, Trimethylbenzoyl Ditolylphosphine Oxide, Bis-(MethacryloyloxyethyPhosphate, p-Hydroxyanisole, Silica Capryly! Silylate,
silicon Polyether Acrylate, 2-Butenedioic acid (2E)-dibutyl esterhomopolymer, Polysiloxane, Urethane Methacrylate, Hydroxypropyl Methac

tetrahydro-2H-pyran-2-one, 2-2(butoxyethoxy)ethyl ester, phosphate, PPG-3 Glyceryl ether triacrylate, Silica Dimethyl Silylate, Cl 60725, C 77891. | REF:

PEG-200 Dimethacrylate, Trimethylolpropane trimethacrylate, Pentaerythrityl Tetramercaptopropionate, Benzoy! Isopropanol, Trimethylbenzoyl Ditolylphosphine Oxide, Bis-(Methacryloyloxyethyl) Phosphate, Silica Caprylyl Silylate,
Silicon Polyether Acrylate, 2-Butenedioic acid (2E)-dibutyl ester, homopolymer, Polydimethylsiloxane, Polysiloxane, Urethane Methacrylate, Hydroxypropyl Methacrylate, PEG-3 Trimethylolpropane triacrylate, 2-Oxepanone, polymer
with tetrahydro-2H-pyran-2-one, 2-2(-butoxyethoxy)ethyl ester, phosphate, PPG-3 Glyceryl ether triacrylate, Silica Dimethyl Silylate, BHT, p-Hydroxyanisole, CI 60725, Cl 77891, C1 19140, Cl 15850. | REF: 1752 | MADE IN GERMANY.
SP93: Aliphatic Urethane acrylate, Sucrose Benzoate, PEG-200 Dimethacrylate, Trimethylolpropane trimethacrylate, Pentaerythrityl Tetramercaptopropionate, Benzoyl Isopropanol, Trimethylbenzoy! Ditolylphosphine Oxide,
Bis-(MethacryloyloxyethyD) Phosphate, p-Hydroxyanisole,Siica Caprylyl Silylate, Silicon Polyether Actylate, 2-Butenedioic acid (28)-dibutyl ester, homopolymer, Polysiloxane, Urethane Methacrylate, Hydroxypropyl Methacrylate, BHT,
PEG-3 Trimethylolpropane triacrylate, 2-Oxepanone, polymer with tetrahydro-2H-pyran-2-one, 2-2(-butoxyethoxy)ethyl ester, phosphate, PPG-3 Glyceryl ether triacrylate, Silica Dimethyl Silylate, Ricinus Communis Seed Oil,
Polhydroxystearic Acid, Cl 60725, Cl 77891, C119140, CI 77499, Cl 77492, CI 77491, C115850. | REF: 1754 |MADE IN GERMANY. SP101: Polyurethane-57, Benzyl Methacrylate, Trimethylolpropane trimethacrylate, Isobornyl methacrylate,
Silica, Ethyl trimethylbenzoyl phenylphosphinate, PEG-9 dimethacrylate, CI 77891, Cl 77491, C| 77492 | REF 2580. | MADE IN USA. SP14: DI-HEMA trimethylhexyl dicarbamate, HEMA, Ethyl trimethylbenzoyl phenylphosphinate,
Bis(glyceryl dimethacrylate) pyromeliitate, PEG- dimethacrylate, Silica, PEG/PPG-27/27-Dimethicone, p-Hydroxyanisole, Hydroguinone, Cl 77891, CI 77007, C1 15850 | REF 2471l MADE IN USA. Manufactured for: Passione Beauty
Sp.A. Viale F. Crispi 89/93 36100 Vicenza (V, Italy. | PASSIONE (UK) LTD, London Road, Staines, TW18 4AX, United Kingdom. | Art. No. KSP034
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*Nota: consigliamo di stampare le etichette su carta adesiva. | *Note: we recommend printing the labels on adhesive paper.



